АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛЯНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
СОНКОВСКОГО  РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.03.2016                                       с. Беляницы                                                      № 14 - па
О внесении изменений в постановление
администрации Беляницкого сельского

поселения   от 09.12.2013 № 83-па
«Об утверждении  муниципальной программы
«Обеспечение органами местного самоуправления
социально-экономического развития  Беляницкого

сельского поселения Сонковского района

Тверской области на 2014-2017 годы»
  Администрация Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в постановление администрации Беляницкого сельского поселения Сонковского района тверской области от 09.12.2013 № 83-па «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение органами самоуправления социально-экономического развития муниципального образования Беляницкое сельское поселение Сонковского района Тверской области на 2014-2017 годы»
1.1. Строку Паспорта муниципальной программы «Объемы  источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы
	Всего на реализацию программы –  10125,045 тыс. руб. в т. ч.

2014 год-

Подпрограмма 1 – 102,440 тыс. руб.

Подпрограмма 2 – 497,148 тыс. руб.

Подпрограмма 3 – 7,308 тыс. руб.

Обеспечивающая программа –  1415,676 тыс. руб.

2015 год-

Подпрограмма 1 – 143,007 руб.

Подпрограмма 2 –1302,190 тыс. руб.

Подпрограмма 3 –  90,296тыс. руб.

Обеспечивающая программа –   1562,013 тыс. руб.

2016 год-
Подпрограмма 1 –  135,150 тыс. руб.

Подпрограмма 2 – 929,057 тыс. руб.

Подпрограмма 3 – 115,0 тыс. руб.

Обеспечивающая программа –    1523,800 тыс. руб.

 2017 год-

Подпрограмма 1 – 95,750 тыс. руб.

Подпрограмма 2 – 638,690 тыс. руб.

Подпрограмма 3 –   100,020 тыс. руб.

Обеспечивающая программа –  1467,5 тыс. руб.

Всего

	тыс. руб.

			2014г

	2015г

	2016г

	2017г.

	1

	Задача 1

	0
	34,773
	35,100
	10,0
	79,873

	2

	Задача 2

	66,44
	61,150
	68,750
	59,15
	255,490

	3

	Задача 3

	0

	0

	4,500
	0

	 4,500

	4

	Задача 4

	36,0

	26,6
	26,8
	26,6
	116,0

	5
	Задача 5
	0
	20,484

	0

	0

	20,484

	Итого тыс. руб.

	102,44
	143,007
	 135,150
	95,75
	 476,347

	1.3. В разделе «Подпрограмма 2» статью «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» изложить в следующей редакции: Общий объем бюджетных ассигнований, выделенный на реализацию подпрограммы 2, составляет      3367,085 рублей

в т.ч. по годам  в разрезе задач,  объем  бюджетных ассигнований  приведен в таблице 2
                                                                                                                               таблица 2

№ п/п

Задачи подпрограммы

По годам  реализации муниципальной программы тыс. руб.

Всего тыс. руб.

2014г

2015г

2016г

2017г.

1

Задача 1

317,983

 739,579
 242,000
274,690

 1574,252
2

Задача 2

179,165

263,598
111,000

100,000

653,763
3

Задача 3

0

0

0

0

0,0
4

Задача 4

0

299,013
376,057
264,0

939,070
5
Задача 5
0
0

200,000
0
200,000

Итого тыс. руб.

497,148

 1302,190
929,057
638,690

 3367,085
1.4. В разделе  «Подпрограмма 3» статью «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» изложить в следующей редакции: Общий объем бюджетных ассигнований, выделенный на реализацию подпрограммы 3,  составляет     312,624  рублей, в т.ч. по годам  в разрезе задач,  объем  бюджетных ассигнований  приведен в таблице 3

таблица 3

№ п/п

Задачи подпрограммы

По годам  реализации муниципальной программы тыс. руб.

Всего тыс. руб.

2014г

2015г

2016г

2017г.
1

Задача 1

7,308
35,420
0
0
42,728
2

Задача 2

0
54,876
115,0
100,020
269,896
Итого тыс. руб.

7,308
90,296
115,0
100,020
  312,624
1.5. В подразделе Обеспечивающая программа абзац 5 изложить в следующей редакции: «Общая сумма расходов на обеспечение деятельности администратора муниципальной программы, выделенная на период реализации муниципальной программы, составляет 5968,989 рублей».

1.6. Изложить приложение к постановлению администрации Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области   от 09.12.2013 № 83-па «Характеристика муниципального образования Беляницкое сельское поселение Сонковского района Тверской области «Обеспечение органами местного самоуправления  социально-экономического развития  Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области на 2014-2017 годы»» в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

   Глава администрации  Беляницкого сельского поселения
Сонковского района Тверской области                                                         Н.Н.Боченкова